da - ,,Jr,11/)' 2Ctafl/i(AliCa 	(?))9 Iga - SP

(lu C
Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 794/2020

Data: 16/03/2020 Horário: 16:39
LEG - IND 185/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita recapeamento asfáltico na Rua Presidente Vargas, no bairro São José,

entre as Ruas Domingos Robert e Capitão Felício Racy.

Destinatário: Luís Antônio Guedes — Secretário Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para que tome as providências cabíveis, conforme segue

justificativa.

JUSTIFICATIVA: A referida rua está bastante deteriorada e intransitável, necessitando de

recapeamento asfáltico urgente, pois os buracos que lá existem, têm trazido muitos prejuízos

aos moradores, como também às pessoas que precisam transitar por essa rua para irem

trabalhar. Há também o risco de acidentes, porque para fazerem o desvio, os motoristas

transitam na contramão, colocando em risco também os pedestres.

• Anexo, fotos do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 1.6 de março de 2020.

MAR

NTÔNIO A FONSECA

Vere or — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  Ude

Vt13fr;¥3 - en( 	o
1INCL3k1 NO ,LC

•

t

4.,„
•

i 4r • *s-

	Page 1
	Page 2